# PRZEGLĄD

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR
9.

WARSZAWA — ŚRODA.

Dnia 18 (30) Stycznia 1856 roku.

### ROLNICTWO.

#### PLODY I MACHINY ROLNICZE NA WYSTAWIE.

(Dalszy ciąg).

Sądzę jednakże że najprostszy jako i najpewniejszy, jest to, żeby nie tulać się tak zbyt czynie po czterech kątach świata i trzymać się nieco więcej przedsięwzięć, które się naturalnie przedstawiają.

Czas mamy nadzwyczaj łagodny i ciepły. Sanna zupełnie zniknęła, Wisła się jeszcze trzyma, lecz pod Grudziązem lody zaczęły się ruszać.

Kursa zamian: - Londyn 200, Hemburg 45, Amsterdam 102 1/4.

Aleksandar Makowski et comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Stycznia 1856 roku

ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 27 5 25
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
P A P I E R Y.
Obligiskarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 84 68 — —
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. — — — —
„ „ „ III „ „ Serye wylosowane za 15 rs.